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50m Pisztoly - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kerdil.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Szilletési datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Tétrai Miklés 1986. BHSE 540,0 3 Il. osztély
2 Nagy Mé&té Lészl6 1999. BHSE 533,0 7 [1. osztédly
3 Nagy Laszlo 1970. BHSE 533,0 2 [l. osztdly
4 Szlics Gergely 1977. UTE 527,0 6 [11. osztadly
5 Papp Laszlo 1964. Zamolyi Lovészklub  524,0 6 [11. osztaly
6 BércesBéla 1972. Gyori Polgari LE 523,0 5 [11. osztaly
7 Bende Gergo 2001. Gyori Lovészklub 510,0 4 [11. osztaly
8 TakécsLaszlé6  1959. Egri PLE 508,0 4 V. osztdy
9 Téth Gabor 1973. UTE 504,0 2 V. osztaly
10 Szab0 Lész16 1958. Kecskeméti Lovész SE 499,0 6 V. osztdy
11 Dadai Tibor 1947. APLE-VASAS SC 495,0 5 V. osztaly
12 Major Akos 1974. Gyori Polgari LE 484,0 6 IV. osztdly
13 Mezei Gabor 1961. APLE-VASAS SC 468,0 1 IV. osztdy
14 Boros Laszl6 1989. Gyori Lovészklub 465,0 2 V. osztaly
15 Téth Attila 1976. Kisalfoldi Lovészklub 396,0 1 -
Eredményjegyzék csapatverseny

Helyezés Név Klub Eredmény Megjegyzés

1 BHSE BHSE 1 606,0 12

2 UTE UTE 10310 8

3 Gyori PLE Gyor 1007,0 11



Helyezés Név

4

Klub Eredmény
Gyori LK Gyor 975,0

M egj egyzés

6

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Mixed 50m pisztoly SH1 - FelnGtt vegyes

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kerdll.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1
2

Sziiletési datum Klub
Gurisatti Gyulaifj. 1966.
David Krisztina  1975.

BHSE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény M egjegyzés Mindsités
Komaromi V SE 529,0

523,0

50m Puska fekvo (tizedelt) - Felnétt noi

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kerdll.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, , Sziletési
Helyezés Név datum
Zwickl Veres
1 Kata 1991.
2 Horvdth Lea 2001.
3 Dénes Eszter 2001.
4 Damati Néra 1978.
5 TomaDorina 1999.
6 Miskolczi ) ggq
Julianna
7 Lovéasz Dorina 1999.
8 Szala Fatime 1999.
9 Biatovszki 1 gq,
Mira
10 Géspéar Lalita 2000.
11 Molnér Aniké 1967.
Hanak
12 Gabriela 199
13 Fehér Andrea 1971.
14 Seffer Kata 1992.
Kozma
15 Nikolett 2001.
16 Nagy Katalin  1971.

Klub

Koméromi VSE

Komaromi VSE
UTE

BHSE

UTE

Koméromi VSE

Torok Ignac
Gimn. Godaoll6i
DSE

VASAS SC-APLE
UTE

VASAS SC-APLE
UTE

BHSE

APLE-VASAS SC
BHSE

VASAS SC-APLE

K ecskeméti
Lovész SE

Eredmény

619,6

615,9
614,8
613,1
612,1

609,8

607,7

607,4
607,2

606,6
606,2

605,6

601,7
599,0

596,8

593,5

3
6

36

33
33
31
29

28

28

25
23

22
24

18

23
19

14

16

M egj egyzés

Mindsités
Mester

|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly

1. osztdly

1. osztdly

I1. osztaly
1. osztdly

1. osztdly
I1. osztaly

1. osztdly

1. osztdly
1. osztdly

[l. osztdly

[1l. osztdly



Szuletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
) Torok Ignac
17 Farkas Agnes 1997. Gimn. Godollei 593,2 15 I1l. osztaly
DSE
Lévai Toroklgnae ,
18 - 2001. Gimn. Godall6i 5931 13 [11. osztaly
Krisztina
DSE
19 Bénki Dora  1997. BHSE 592,5 16 I1l. osztaly
Eredményjegyzék csapatverseny
Helyezés Név Klub Eredmény Megjegyzés
1 KVSE Koma 18453 97
2 UTE UTE 18331 86
3 BHSE BHSE 1817,7 68
4 VASASSC-APLEVASAS18108 61
5 TIGDSE Tore 17940 56
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy

50m Puska fekvo (tizedelt) - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kerdil.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név g;ltjllﬁla Klub Eredmeény Megjegyzés Mindsités

1 Szabian 1982. UTE 623,1 40 Mester
Norbert

2 Fluck Zoltan g7 BHSE 6214 35 Mester
Laszlo

3 Peni Istvan 1997, UTE 619,8 35 I. osztaly
Marton
Pekler Zalan Finomito .

4 Tibor 2000. Sportlévész Klub 618,3 32 |. osztaly

s Koméarom .

5 Sidi Péter 1978. Olympia SE 618,2 31 |. osztaly

6 Somogyi Péter  1983. iITuEb Sportlovesz g0 9 34 I. osztaly

7 Hari Péter 1989. BHSE 617,4 32 |. osztaly

8 Simé Korndl  1984. BHSE 615,7 30 Il. osztdly
Hammerl .

9 Soma Richard 2001. UTE 615,4 27 Il. osztdly

. . Finomito .
10 Gazdig Olivér  2000. Sportlévész Klub 611,9 27 Il. osztdly
Gocsg
11 Toth Gyula 1968. Sportlévész 611,7 32 Il. osztdly
Egyestilet
12 Bukovszky — 199g Finomito 608,7 29 1. osztély

Péter Sportlévész Klub



Szuletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény
Cél-Tudat

13 Géaspéar Olivér  1973. Sportl6vo és 608,3
Szabadidods SE

14 Vasas Gabor  1989. Egri PLE 608,3

. Finomit6

15 Vas Péter 1998. Sportlovész Klub 608,2

16 Pragai Patrik  1998. UTE 607,6

17 Szalai Mihdy 1972 APLE-VASAS SC 607,3

18 Agot Gyorgy  1960. APLE-VASAS SC 606,8

19 Kiss Viktor 2001. UTE 604,5

Klenczner Torok Ignac

20 Marton 2001. Gimn. Godall6i 603,9
DSE

21 Farkas Ferenc  1965. Zamolyi 602,9
L 6vészklub

Csordés Zamolyi

22 Gergely 1988. L 6vészklub 6012

23 Balogh Zoltan 1973, ilTu'f)Spor“ OVeZ 6004

24 Havasi Ferenc  1976. ilTui SPortiovesz o4 g

25 Mezei Gdbor  1961. APLE-VASAS SC 596,2

26 FarkasIstvan  1956. APLE-VASAS SC 592,3

27 Koczor Péter  1989. UTE 592,1

28 Gartai Imredr. 1953, Zamolyi 501,4
L dvészklub

29 Stefan Imre 1961. Egri PLE 566,9

Eredményjegyzék csapatverseny

Helyezés Név Klub Eredmény M egj egyzés

1 BHSE BHSE 18545 97

2 UTEA UTE 18505 102

3 FSLK KOMAROM Finom 18352 86

4 ZTE SKK ZTES 18184 72

5 uteb UTE 18120 67

6 Aple-Vasas SC APLE-1810,3 65

7 Eger PLE Egri 11752 33

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

50m Puska 3 Testhelyzet - Feln6tt noi

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kertil.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Szulletes Klub Eredmény

datum

24

22
25

27
27
22
21

21

26

21

17

21

16
14
19

18
11

Megjegyzés Mindsités

osztaly

osztay
osztaly

osztay
osztay
osztay
osztay

osztay

osztay
osztaly
osztaly

osztay

osztaly
osztaly
osztaly

osztay

. osztaly

Megjegyzés Mindsités



1 TomaDorina 1999. UTE 1169,0
2 Zwickl Veres )9, Koméaromi VSE 1 167,0
Kata
Torok Ignac
3 Lovész Dorina 1999. Gimn. Godolléi 1 164,0
DSE
., . VASAS SC-
4 Géspar Lalita 2000. APLE 1164,0
5 Horvdh Lea 2001. Koméaomi VSE 1162,0
6 Dénes Eszter 2001. UTE 1162,0
Hanak
7 Gabridla 1996. BHSE 1145,0
8 Miskolczi 1983. Koméromi VSE ~ 1134,0
Julianna
9 Biatovszki 159, UTE 11340
Mira
Kozma VASAS SC-
10 Nikol ett 2001. APLE 1127,0
11 Molnéar Anikd 1967. UTE 11210
. VASAS SC-
12 Szalai Fatime 1999. APLE 1103,0
Eredményjegyzék tabla donto
Helyezés  Név Szuletes
datum
1 Géaspar Lalita  2000. VASAS SC-APLE
2 ZwicklVeres g9 Koméromi VVSE
Kata
3 Dénes Eszter 2001. UTE
4 TomaDorina 1999. UTE
5 Hanadk Gabriella 1996. BHSE
. : Torok Ignac Gimn.
6 Lovasz Dorina  19909. Godsl16i DSE
7 Miskolez 1083, Koméromi VVSE
Julianna
8 Horvéth Lea 2001. Komaéaromi VSE
Eredményjegyzék csapatverseny
Helyezés Név Klub  Eredmény M egj egyzés
1 UTE UTE 34650 122
2 KVSE Koma& 34630 139
3 VASASSC-APLEVASAS33940 99
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

50m Puska 3 Testhelyzet - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kerdll.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

51

56

46

51
40

37
28

31
37
22

Eredmeény
456,6
455,7

440,3
430,9
421,3

409,7

400,1
399,2

21
19

16
15
15

13

14
14

M ester

|. osztdy

|. osztdy

|. osztdy

|. osztaly
|. osztaly

Il. osztaly
[11. osztdly
[11. osztdly

1. osztdy
[11. osztdly
IV. osztaly

M egj egyzés



Szuletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Peni Istvan 1997, UTE 11770 71 Mester
Maérton
Pekler Zalan Finomitd .
2 Tibor 2000. Sportlovész Klub 1168,0 54 |. osztaly
s Komarom .
3 Sidi Péter 1978. Olympia SE 1164,0 55 |. osztdy
Hammerl Soma .
4 - 2001. UTE 1162,0 55 |. osztaly
Richard
Klenczner Torok Ignéc
5 ) 2001. Gimn. Godolléi 1 154,0 47 Il. osztdy
Mérton
DSE
6 Hari Péter 1989. BHSE 1152,0 44 [l. osztdly
7 Kiss Viktor 2001. UTE 11470 44 [l. osztdly
8 Nagy Sandor  1995. Koméaromi VSE 11440 32 Il. osztaly
9 Prégal Patrik ~ 1998. UTE 1140,0 44 Il. osztdy
10 Szabian Norbert 1982. UTE 1138,0 43 1. osztdly
11 Sim6 Kornél 1984, BHSE 1134,0 40 1. osztdy
. Finomitd .
12 Vas Péter 1998. Sportlovész Klub 11320 35 [11. osztaly
Bukovszky Finomito .
13 Péter 1998. Sportlovész Kb 1116,0 31 [11. osztaly
14 Fluck Zoltan 77 BHSE 1108,0 30 IV. osztdly
Laszlo
15 Koczor Péter  1989. UTE 1098,0 23 V. osztaly
Eredményjegyzék tabla donto
) ) Sziletési ) . )
Helyezés  Neév datum Klub Eredmeény M egj egyzés
1 Pen Istvan 1997. UTE 461,7 23
Marton
5 ngler Zalan 2000. Finomito Sportlovész 4586 18
Tibor Klub
3 Hammerl Soma. 55y, UTE 4455 18
Richard
. Torok Ignac Gimn.
4 Klenczner Marton 2001. Godoll6i DSE 432,0 12
5 Sidi Péter 1978. Komérom Olympia SE 421,4 17
6 Hari Péter 1989. BHSE 403,4 9
7 Kiss Viktor 2001. UTE 391,0 6
Eredményjegyzék csapatverseny
HelyezésNév  Klub Eredmény M egj egyzés
1 UTEA UTE 3479,0 170
2 FSLK Finom3416,0 120
3 BHSE BHSE 3394,0 114
4 UTEB UTE 3383,0 110



A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

25m Pisztoly - Felnétt noi

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kerdll.
Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio
Sziletés

Helyezés Név datum Klub Eredmeény

1 Major 1997. Keszthelyi Erdész LK 587,0 18
Veronika

2 SkeRendta  1978. BHSE 580,0 13

3 Csonka Zsdfia 1983, zl s Sport Nonprofit - 16

4 Nemes Adrienn 1991. KSl SE 576,0 18

5 Egri Viktéria 1998. KSl SE 576,0 16
Komaromi

6 Krisztina 2001. KSl SE 562,0 15
Panna

7 Bakos Natdlia 1981. Matyasfoldi TLE 562,0 12

8 D‘?‘" d. 1975. BHSE 551,0 9
Krisztina
Eilerné Moénus Délvidéki

9 Adnes 1983. Lovészakadémia 544.0 10

g Szeged

10 SebeSI 1995. Honvéd Kossuth LK 544.0 4
Franciska
Novotnyné

11 K ovacs Katalin 1964. BHSE 530,0 4

12 Mikola Kitti 2001. UTE 5240 6
Suranyiné

13 Takécs 1983. Egri PLE 507,0 1
Melinda

Eredményjegyzék tabla donto

Helyezés  Név Szuletes Eredmény

datum

1 Nemes Adrienn 1991. KSI SE 35,0

2 Major Veronika 1997, E?Zthe'y' Erdesz 419

3 Sike Renata 1978. BHSE 29,0

4 Csonkazsofia 1983, Pecs Sport 23,0

Nonprofit Zrt.
5 Egri Viktéria 1998. KSl SE 210
6 Komaromi 2001. KSI SE 15,0
Krisztina Panna
7 Bakos Natdlia 1981. Matyésfoldi TLE 50
8 Déavid Krisztina 1975. BHSE 2,0

20
20
16

N A O ©

Megjegyzés Mindsités

Mester
Mester
|. osztaly

|. osztaly
|. osztaly

[11. osztaly
1. osztdy
I11. osztaly

I11. osztaly

I11. osztaly

[11. osztaly
V. osztdly

V. osztdly

M egj egyzés



Eredményjegyzék csapatverseny

HelyezésNév Klub Eredmény  Megjegyzés
1 KSI KSIS17140 49
2 BHSBHSE 16610 26

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

25m Gyor stlizel 0 pisztoly - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sz'uleteg Klub
datum
Takécs .
1 T 1967. Egri PLE
2 Painkas g6, Zamolyi Loveszkiub
Lajos
3 Nagy Mate ;1 qq9q BHSE
Laszlo
4 Sebes 1967. Honvéd Kossuth LK
Andrés
5 Boros 1956. BHSE
Gyorgy
Perrvéss Délvidéki
6 A %bé 1968. L 6vészakadémia
Szeged

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 30+30 - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név Sz'UIetég Klub
datum

1 Cszmadia 47, UTE

Andrés
2 Papp Laszl6  1964. Zamolyi Loévészklub
3 Takacs Laszlo 1959. Egri PLE
4 Boros Gyorgy 1956. BHSE
5 Sebes Andrés 1967. Honvéd Kossuth LK
6 BércesBéla 1972. Gyori Polgari LE
7 %;;ro Bla  196p Zalaegerszegi PLE
8 Palinkas Lajos 1964. Zamolyi Loévészklub
9 Hegedls  1gq9 UTE

LészIo
10 Orban Zsolt  1968. Matyasfoldi TLE

Eredmény
576,0
555,0
541,0
529,0

516,0

492,0

Eredmény

562,0

559,0
559,0
557,0
556,0
556,0

556,0
555,0
552,0
550,0

21

16

17
13
10
13
12

10

M egj egyzés

M egj egyzés

Mindsités

|. osztdly

osztay

Min0Osités

Il. osztaly

osztdy
osztay
osztay
osztay
osztaly

osztdy
osztay
osztaly

osztdy



Szuletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
11 Jambrik Istvan 1968. BHSE 547,0 9 I1l. osztaly
12 Kalmér Taméas 1995. UTE 544,0 5 I1l. osztaly
13 Gursati 56 Koméromi V/SE 543,0 13 111, osztaly
Gyulaifj.
14 ?IBt:rr MO 1063 Zaaegerszegi PLE 5430 5 111, osztaly
Orkényi
15 Levente 1979. Egri PLE 535,0 5 [11. osztaly
Zoltan
Pernvésy Délvidéki
16 y 1968. L bvészakadémia 518,0 1 I11. osztaly
Csaba
Szeged
17 Bodai Imre  1957. Métyésfoldi TLE 517,0 1 I1l. osztaly
Szoll6si . )
18 Henrik 1994, Egri PLE 508,0 2 V. osztaly
19 Ferencz Zsolt 1972. Egri PLE 492,0 4 V. osztdly
Czene Jozsef Hatvani Vasutas .
20 Attila 1957. L évészklub 461,0 1 V. osztédly
21 Hollandi PA  1949. Matyasfoldi TLE 348,0 0 -
22 Orban Zsolt ifj 1995. Matyasfoldi TLE 270,0 2 -
23 CsibaZzZoltan 1972 Gyori Lovészklub 251,0 4 -
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy

Mixed 25m pisztoly SH1 - Felndtt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sziiletési datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Gurisatti Gyulaifj. 1966. Koméromi VSE 281,0 7 -

2 Hollandi P4 1949. Métyasfoldi TLE 203,0 0 -

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

25m Standar dpisztoly 3x20 - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kertl.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Takacs Tibor  1967. Egri PLE 557,0 10 Il. osztdly
2 Tatrai Miklés 1986. BHSE 556,0 12 1. osztdly
3 Palinkés Lajos 1964. Zamolyi Lovészklub  551,0 6 1. osztdly
4 Nemes 1991, KSI SE 544,0 9 II. osztély

Adrienn



Szuletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény M egj egyzés

5 Jambrik Istvan 1968. BHSE 542,0 11

6 Cszmadia g7, UTE 542,0 11
Andrés

7 Papp L&szl6  1964. Zamolyi Loveszklub  541,0 9

8 Sebesi Andréds 1967. Honvéd Kossuth LK 540,0 9

9 Hegedls 1999, UTE 537,0 6
Laszlo

10 SikeRenda  1978. BHSE 534,0 10

11 %;gf) Béa 1962. Zalaegerszegi PLE 533,0 5

12 Kamar Tamas 1995. UTE 530,0 7
Koméaromi

13 Krisztina 2001. KSl SE 526,0 4
Panna

14 Tamasi Péter  2000. KSI SE 526,0 4

15 f;tgig Soltan 1979 Egri PLE 514,0 3

16 PINErEMo 963 Zalaegerszegi PLE  512,0 4
Tibor
Pernyés Deviddi

17 1968. L 6vészakadémia 511,0 2
Csaba Szeged

18 TakacsLéaszlé 1959. Egri PLE 507,0 2

19 Szallos 1994, Egri PLE 498,0 6
Henrik

20 CsibaZoltan 1972 Gyori Loveészklub 473,0 7

21 e Wzt 1957, o oS 3760 0

Eredményjegyzék csapatverseny

Helyezés Név Klub Eredmény Megjegyzés

1 BHSE BHSE 1632,0 33

2 UTE UTE 1609,0 24

3 Eger PLEEgri 15780 15

4 K3l KSI' 'S 1070,0 13

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedéy

25m K dzponti gyujtasu pisztoly 30+30 - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kerdil.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

. . Sziletési . : .
Helyezés Név datum Klub Eredmény M egj egyzés
1 Takécs Tibor  1967. Egri PLE 568,0 14

2 Boros Gyorgy 1956. BHSE 558,0 11

Mindsités
Il. osztdly
1. osztdly

I1. osztaly
Il. osztdly

[11. osztaly
[11. osztdy
[11. osztaly

[11. osztaly
[11. osztaly

[11. osztaly

[11. osztaly

[11. osztaly

[11. osztaly

V. osztaly
V. osztaly
V. osztaly

Mindsités
1. osztdly
[11. osztaly



Szuletés

Helyezés Név datum Klub
3 BércesBéla 1972 Gyori Polgari LE
Szab6 Béla Zalaegerszegi
4 Jozsef 1962. PLE
5 Takécs Laszl6  1959. Egri PLE
6 Orbén Zsolt 1968. Matyasfoldi TLE
7 Sebes Andrés 1967, Eﬁnved Kossuth
8 Cszmadia g7, UTE
Andras
Pintér Ernd Zalaegerszegi
9 Tibor 1963. PLE
10 Bodai Imre 1957. Matyéasfoldi TLE
Orkényi .
11 L evente Zoltan 1979. Egri PLE
12 CsbaZoltdn  1972. Gyori Lovészklub
Eredményjegyzék csapatverseny
Helyezés Név Klub Eredmény  Megjegyzés
1 Eger PLEEgri 16420 30
2 UTE UTE 536,0 5

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély
SE aléiras Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmény

554,0
554,0

548,0
545,0

540,0

536,0

536,0
530,0
526,0
512,0

16
8
12

(o2 S L

M egj egyzés

Mindsités

osztdy
osztdy

osztaly
osztdy

osztdy
osztdly

osztaly



